kids

Sportovni klub

PROPOZICE zavodu na koleckovych lyZich
O pohdr kruslovského medu

Kruslov-Vacovice na Strakonicku
(sobota 22.8. 2015)

www.cz-outdoorkids.eu
pékny profil trati, nadherné vyhledy na Strakonicko
dobré zazemi + Kruslovsky véelin, vyborné obcerstveni

Poradatel: OUTDOOR KIDS Ckyné + Fischer Ski Sumava Vimperk

Misto kondni: Kru$lov, Vacovice (Strakonicko)

Lékaiskda pomoc: Zajisténa ©

Parkovani: na loukach u Kru$lova — bude vyznaceno

Traté: Silnice Kru$lov-Vacovice a zpét

Datum kondni: sobota 22. srpna 2015

Casomira: Sport soft, s.r.0.

Start: Individualni, intervalové od 9:30

Koleckové lyZe Starsi Zactvo a mladSi dorost muZze jet na viastnich lyzich - lyze

se stfedné rychlymi koleCky #2.
Od starSiho dorostu se povinné pojede na novych jednotnych
lyzich SWIX, dodanych firmou SPRINT CZ. Vazani NNN i SNS

Koleckové brusle Zaci do 10 let a mladsi zactvo jede na in-line bruslich,
koleCka max 90mm!!

Startovné: Z4ci 50,- K&, Dorost 80,- K&, juniofi a dospéli 120,- K&

Obcerstveni: v prostoru startu a cile zdarma buchty, kolace —

prezentace maminek a babi¢ek Outdoor,

kromé toho stanek s obCerstvenim — stan, stoly, lavi¢ky,
pivo, limo, iontak, zeleninovy salatek, grilované ryby,
marmos$ky od Blanky Millfaitové.

KULTURA STANEK OD PIVOVARU DUDAK www.dudak.eu
BLANI§A M!LLFAI:I'OVA L www.nase-dobroty.cz
OTEVRENY KRUSLOVICKY VCELIN www.kruslovskyvcelin.cz
Piihlasky: Pfedem on-line na www.cz-outdoorkids.eu

nebo v den zavodu do 8:45hod
Registrace na misté pfiplatek 20,- K&

Vyhlaseni vysledkii: sobota po dojeti posledniho zavodu

Ceny: Diplomy, medaile, vécné ceny SWIX, marmelady Blanky
Millfaitové, KruSlovsky med.

Medialni kryti: Deniky, MF Dnes, 5+2, vimperk.eu, ckyne.eu, SumavaNET,
Cesky rozhlas, Radio Kiss Jizni Cechy

Fotograf: Michal Bartik ze SumavNETu
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Sobotni vytrvalostni zavod - skate, intervalové, interval 20“, éasy startd jsou
orientacni
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Zaci do 10 let — in-line brusle
MladSi Zactvo — in-line brusle
Starsi zactvo

MladS$i dorost

Starsi dorost

juniofi

dospeéli

Kategorie a jejich traté:
Sobota 22.8. 2015, intervalové (20%), skate, vytrvalostni zdvod

KATEGORIE
Zaci do 10 let
Mladsi zaci
Starsi Zaci

Starsi zakyné
Mlad&i dorostenci
Mladsi dorostenky
Starsi dorostenci
Starsi dorostenky
Juniofi

Juniorky

Muzi

Zeny

Zeny hobby

Muzi hobby

OUTDOOR KIDS, o.s

www.cz-outdoorkids.eu

ROCNIK
2006 a mladsi
2004-2005
2002 - 2003
2002 - 2003
2000-2001
2000-2001
1998-1999
1998-1999
1996-1997
1996-1997
1995 a starsi
1995 a starsi
1975 a starsi

1975 a starsi

Délka zavodu
1,5km in-line brusle
3 km in-line brusle
6 km

5 km

12 km

6km

18 km

12 km

24 km

18 km

24 km

18 km

6 km

12 km
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Vyhlaseni vysledku
V8echny kategorie po dojeti posledniho zavodnika v sobotu, v KruSlové v misté startu a cile

Vyhlasuje se prvnich 6 zavodnikud v kazdé kategorii
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Blanka Milfait won the sweet honour of
The World“s Best Artisan

Marmalade Maker

with her mouth-watering lemon marmalade
pofadatel WMA 2013

ABSOLUTNI VITEZ
World “s Marmalade Awards

NEJLEPSI MARMELADA NA SVETE

CENY VITEZUM BUDE PREDAVAT
BLANKA MILFAITOVA

VYROBCE NEJLEPSI MARMELADY NA
SVETE

A CENAMI SAMOZREJME BUDOU JEJI
UZASNE MARMELADY,

ale také kniha

Pribéh opravdoveé vasnée
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